
ZARZĄDZENIE NR 38/2015 

W ÓJTA GMINY WIDAWA

z dnia 18 maja 2015 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Widawa

Na podstawie art. 33 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2013 r. poz. 594, poz. 645; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Widawa, nadanym zarządzeniem 
Nr 7/2017 Wójta Gminy Widawa z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Widawa wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 7 ust. 2 po punkcie 7 dodaje się punkt 8 w brzmieniu:

„8) sekretarka -  jednoosobowe stanowisko pracy",
2) w § 7 ust. 6 skreśla się punkt 4, a punkt 5 staje się punktem 4.

§ 2. W pozostałym zakresie postanowienia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Gminy nie ulegają zmianie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


